
Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

OFERTA EMPLEO 1 PLAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (OEP 2021) TURNO 
LIBRE, SISTEMA CONCURSO  OPOSICIÓN

PLANTILLA PROVISIONAL DE RESPUESTAS DEL 2º EJERCICIO DE LA FASE OPOSICIÓN 
(ejercicio práctico)  REALIZADO 21/11/2025

PREGUNTA RESPUESTA

1 C

2 A

3 A

4 C

5 A

6 B

7 A

8 A

9 A

10 C

11 B

12 C

13 C

14 B

15 B

16 B

17 B

18 B

19 A

20 C

PREGUNTA DE 
RESERVA

RESPUESTA

1 C

2 C

FECHA PUBLICACIÓN: 21/11/2025

PLAZO ALEGACIONES: DEL 22/11/2025 a 26/11/2025 (AMBOS INCLUSIVE) a través de 
Sede Electrónica Ayuntamiento Velilla de San Antonio indicando en el Asunto “Alegación a 
preguntas 2º ejercicio fase oposición convocatoria 1 plaza aux. Administrativo OEP 2021”

Documento firmado electrónicamente por el Departamento de RRHH
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